
1 ošetření

Ošetření " student" 480,00

Základní ošetření dle typu pleti 620,00

Vysoce hydratační ošetření 720,00

Rozjasňující a depigmentační ošetření 840,00

Ošetření mořskou řadou - zaměřené na oční okolí 740,00

Kyslíkové a hydratační s řadou INSPIRA 840,00

Gernetic kompletní ošetření  zralé pleti 960,00

Intenzivní čistící a detoxikační ošetření 840,00

Kyslíkové a vitaminové ošetření pro povadlou pleť 940,00

Esteé komplet ošetření  s kyselinou hyaluronovou 960,00

Viditelná proměna s Mikrodermabrazí 1190,00

Esteé OXY- LIFTING speciál 1480,00

Kompletní  REJUVENACE - Ultrazvukový peeling, OMLAZENÍ obličeje   Laserem,  

zapravení liftingového séra OXY DERMA, exluzivní maska s kmenovými buňkami, 

kolagenem, Q10 a vitaminy.  2400,-

CHEMICKÝ PEELING - cena se odvíjí od použitého materiálu 850 - 1100 5+ 1 ZDARMA

MEZOTERAPIE -MIKROJEHLIČKOVÁNÍ  - lifting - vyhlazení vrásek, 

zapravéní séra do hlubokých vrstev kůže. Mezoterapii lze použit i na 

odstranění pigmentových skvrn, ošetření jizev atd. Cena se odvíjí od 

použitého materiálu. 800 - 2500,-  5+1 ZDARMA 

Mezoterapie - kyselina hyaluronová (vrásky, hydratace) celý obličej 1890,-

PŘI OŠETŘENÍ SAMOSTATNĚ

ošetření dekltu - peeling,masáž, maska 250,00

Specifická séra pro vypnutí a vyhlazení dekoltu GERNÉTIC+  peeling, 

masáž, maska 250,00 450,00

Remodelace a zpevnění dekoltu a poprsí 1100,00

PŘI OŠETŘENÍ SAMOSTATNĚ

Intenzivní regenerace pokožky rukou (mořský peeling a zábal) 110,00 150,00                      

Parafinový zábal na ruce 80,00 120,00                      

Uvolňující ošetření nohou (doporučujeme před Lymfavenem) 80,00 150,00                      

Vakuová masáž (zpevnění a zeštíhlení) +  zábal boky a bříško 190,00 450,00                      

Lymfaven - přístrojová lymfodrenáž - odlehčete svůj krok 120,00 290,00                      

SPECIFICKÁ OŠETŘENÍ                                                                                                                                                                 
dle ošetření využíváme OXY DERMA -přístrojového prokysličování pleti , "žehličku vrásek" či ultrazvukového 

peelingu, mikrodermabraze, světelné terapie

                                           DERMOKOSMETIKA A SALONNÍ KŮRY

PÉČE O DEKOLT A POPRSÍ

KOSMETICKÉ OŠETŘENÍ PRO ŽENY

 DOPORUČUJEME DOPLNIT K OŠETŘENÍ

DOPORUČUJEME 
VYNIKAJÍCÍ VÝSLEDKY 



PŘI OŠETŘENÍ
MIMO OŠETŘENÍ         
(naše klientky mají slevu)

Úprava obočí zdarma 80,00                        

Barvení obočí  (pokud není součástí) 40,00 80,00                        

Barvení řas  (řasy barvíme barvou Thuja - nedráží oči) 70,00 140,00                      

Obočí + řasy+úprava obočí 110,00 250,00                      

1 ošetření

Ošetření "student" 480,00

Kompletní ošetření pleti muže 760,00

Esteé Bussiness men - unikátní ošetření pleti + masáž zad 1280,00

OXY + Mikrodermabraze 890,00

Intenzivní detoxikační a čistící ošetření 840,00

cena korekce do 6 měsíců

Obočí  stínování 2800,00

Obočí vláskování - 3D efekt 3500,00

Horní linky 1800,00

Horní a dolní linky 2800,00

Kontura rtů, zvýraznění přirozené kontury, opravy drobné asimetrie a 

deformace po urazech 2800,00

Kontura rtů a výplní 2800,00

Novinka - Plastické rty - kontura a výplně specifisky míchaných 

odstnínu pro efekt 3D rtů 3500,00

Novinka - barevná modelace prsního dvorce - po operacích, zákrocích 

atd. 3500,00

Korekce jizev na těle či drobné tetování - dle velikosti 800 - 2500,-

 klientka po ošetř. 

Denní líčení 290,00 160,00

Večerní či slavnostní 390,00

Foto make- up 490,00

Svatební líčení 760,00

Zkouška svatebního líčení 560,00

Svatební hosté 390,00

Ženich 160,00

FIREMNÍ AKCE, VÁNOČNÍ VEČÍRKY 800,00/HOD

Mini kurz "image ženy" triky a typy pro líčení 990,00
Maxi kurz "krásná v každém věku"  včetně poradenství péče o pleť. 

Několik stylů líčení. 1800,00

Hromadný "maxi kurz" líčení  (max. 3 osoby) 950/os

VIZÁŽISTIKA A KURZY LÍČENÍ

PERMANENTNÍ MAKE- UP

KOSMETICKÉ OŠETŘENÍ PRO MUŽE

 OBOČÍ A ŘASY (u kompletních ošetření je úprava i barva zdarma)

KURZY



1 OŠETŘENÍ 5 OŠETŘENÍ *

Hřebety rukou 350,00 1 575,00                   

 Kompletní ošetření s mikrodermabrazí 940,00 4 230,00                   

Ošetření  "VIDITELNÁ PROMĚNA" 1190,00 5 355,00                   

*Každá 5. návštěva je s 50% slevou

MIMO KOSMETICKÁ OŠETŘENÍ 1 OŠETŘENÍ 5 OŠETŘENÍ *

UT čištění + speciální sérum zapravené kyslíkem 330,00 1 485,00                   

*Každá 5. návštěva je s 50% slevou

SOUČÁST OŠETŘENÍ MIMO OŠETŘENÍ

Horní ret - pouze jako součást kosmetického ošetření 40,00 80,00

Brada 40,00 80,00

Tváře 50,00 100,00

lýtka přední část 180,00 180,00

lýtka celá 220,00 240,00

celé nohy 450,00 450,00

záda část 200,00 200,00

záda celá 300,00 300,00

1 OŠETŘENÍ

O2 samostatná aplikace se sérem +UT peeling 330,00

Esteé OXY- LIFTING speciál 1480,00

MIKRODERMABREZE

ULTRAZVUKOVÝ PEELING

DEPILACE VOSKEM

OXY DERMA – přístrojové kyslíkové pleťové terapie



Estée regenerační 30min 330,00                      

Estée regenerační 60min 500,00                      

Estée regenerační - celé tělo 120min. 990,00                      

Lymfatická masáž - určitá část těla 45min. 450,00                      

Lymfatická masáž - celého těla 90min. 750,00                      

Lymfatická masáž - celého těla 120min. 990,00                      

MAGIC HOT STONES - masáž horkými lávovými kameny 60min. 500,00                      

MAGIC HOT STONES - masáž horkými lávovými kameny 120min. 990,00                      

Anticelulitová masáž - určitá část těla 45min. 450,00                      

TERAPEUTICKÉ OŠETŘENÍ K UVOLNĚNÍ SVALOVÉHO A PSYCHICKÉHO NAPĚTÍ 70min 1 050,00                   

Detoxikační kůra a zábal (peeling, aktivační gel,zábal) 50min 850,00                      

Detoxikační kůra a zábal s masáží 80min 1 100,00                   

Zeštíhlující, aktivační masáž 45min 450,00                      

Zeštíhlující ošetření (masáž, sérum, zábal) 90min 1 100,00                   

FRIGI THALGO  (peeling, Plasmalg, zeštíhl. bandáže, konturovací krém)+masáž 80min 1 100,00                   

Okysličující mořské řasy - komplet - peeling + masáž+ zábal 120min 1 400,00                   

Zábal skořicový na problémové partie 30min 250,00                      

1 aplikace 10 aplikací (-15%)

Lymfoven s úvodní ruční aktivací LS  30min. 290,- 2 460,00                   

Lymfoven s úvodní ruční aktivací LS  50 -60min. (dle programu) 330,- 2 800,00                   

1 aplikace 5 aplikací (-15%)

D - tox vanička elektrolýza   30min 290 1 232,00                   

10 aplikací (-20%)

D - tox vanička elektrolýza  30min 2 320,00                   

ZÁBALY A SPA PROCEDURY

Lymfoven - přístrojová lymfodrenáž

Detoxikační vanička na nohy - elektrolýza

MASÁŽE


